
ДУМА
ЧИРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р ЕШ Е Н И Е

07 августа 2025 года № 176

д. Чирки
Казанского муниципального района

Об информации «Об исполнении
бюджета Чирковского сельского
поселения за полугодие 2025 года»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
руководствуясь Положением о бюджетном процессе в Чирковском сельском
поселении, утвержденным решением Думы Чирковского сельского
поселения от 02.09.2022 № 77.

Дума Чирковского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Информацию о фактической численности муниципальных служащих
и работников администрации сельского поселения по состоянию на
01.07.2025 составляет 3,7 штатных единицы, фактические затраты на их
денежное содержание в сумме 1094,0 тыс. рублей принять к сведению.

2. Информацию об исполнении бюджета сельского поселения за
полугодие 2025 года принять к сведению (прилагается).

Зам. главы сельского поселения Е.М. Шарапова


